HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (DOUTORADO)

PROCESSO SELETIVO/2025

EDITAL N.º 01/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal de Viçosa,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos cujas inscrições foram

HOMOLOGADAS, após o período  para interposição de recursos, para participar do Processo

Seletivo 2025/2, de que trata o Edital n.º 01/2025.

Estudos Literários

Linha 1: Literatura, Cultura e Sociedade

177524

177680

177772

178253

178693

178735

178772

178819

178852

178869

179074

179150

179187

179189

179209

179210

179226

179255

179323

179326

179347

179357

179366

179416

179420

Estudos Linguísticos

Linha 2: Linguística Aplica: Formação de Professores em Línguas

163384

177058

177519

177794

178076

178947

179002

179182

179190

179205

179221

179225

179320

179337

179367

179403

179425

179427

Linha 3: Estudos Discursivos

177658

177815

178012

178896

178929

178932

179196

179419

Viçosa, 1 de julho de 2025.

CARLOS FERRER PLAZA

Coordenador do Programa

de Pós-graduação em Letras

		2025-07-01T15:06:53-0300